平成30年1月22日

各 位

株式会社宮崎銀行

日之影
ひ の か げ

出張所の移転および日之影出張所ＡＴＭの営業時間延長について

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、下記のとおり日之影出張所を高千穂支店内

へ移転しますのでお知らせいたします。なお、現在、ご利用いただいております通帳・

証書・キャッシュカード等はそのままご利用いただけます。

記

1. 店舗

（1）移転日：平成30年2月26日（月）

※現店舗における窓口業務は平成30年2月23日（金）をもって終了いたします

（2）移転先（地図をご参照ください）

住所
〒882-1101

宮崎県西臼杵郡高千穂町大字三田井字挟山791 高千穂支店内

連絡先 電話番号（0982）72-2125 ／ FAX番号（0982）73-1070

2. ＡＴＭコーナー

店舗移転後も、現在の日之影出張所ＡＴＭコーナーに通帳繰越機能付ＡＴＭ (1台)

を継続して設置いたします。

なお、平成30年2月21日（水）から、営業時間を延長いたします。

【日之影出張所ＡＴＭコーナーの営業時間】

 変更後 変更前

平日 9：00～19：00 9：00～17：30

土日・祝日 9：00～19：00 休み

以  上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

宮崎銀行経営企画部  担当：矢野（伸）、大久津、岩見

TEL：0985-32-8213

移転先 地図 移転先 外観

宮崎銀行 高千穂支店